第１号様式（第６条関係）

　練馬区長　殿

　下記のとおり施設の利用を申し込みます。

　申請者 住所

氏名　 練馬　福男 電話番号　（　３９２６　）７２１１

　必要な備品等

　使用料

福祉マンション組合

練馬　福男　　℡　３９２６－７２１１

〒　１７６－００２１
練馬区貫井１－９－１－１０１

令和２　年　　１０月　　１０日

マイク・アンプ

１，４００　円

午前の部（午前９時～正午）・午後の部（午後１時～午後５時）
夜間の部（午後６時～午後９時３０分）

集会室

福祉マンション組合の会合

　２０　人

　利用日

　利用時間

　利用する施設

　利用人数

　利用目的

練馬区貫井１－９－１－１０１

練馬区立心身障害者福祉センター目的外利用申請書

令和２年　９月　１２日

　団体名称

　代表者氏名

　代表者住所

受領日付印